Edital de Retificação nº 003//2019

Referente ao Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019

Edital de Retificação nº 003/2019, de 25 de outubro de 2019

Referente ao Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019

(Atualizado em 29 de outubro de 2019)

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das
atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019,
torna público a retificação do Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019 de processo seletivo de tutores
cirurgiões- dentistas e enfermeiros para atuarem nas atividades docente-assistenciais do
Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária À Saúde, instituído pela Portaria Nº
059-R, de 06 de agosto de 2019, conforme discriminação a seguir:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 No item 4.6, I, b, onde lê-se:

b) Por SEDEX, com data de postagem até o dia 25/10/2019 em envelope lacrado
endereçado ao ICEPi/SESA, para o endereço: Rua Eng. Guilherme José Monjardim Varejão,
nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES CEP: 29.050-260. No envelope deverá
constar: Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019, Nome do candidato e categoria profissional.

1.1.1 Leia-se:

b) Por SEDEX, com data de recebimento dos Correios até o dia 01/11/2019 até as
17:00h, em envelope lacrado endereçado ao ICEPi/SESA, para o endereço: Rua Eng.
Guilherme José Monjardim Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES
CEP: 29.050-260. No envelope deverá constar: Edital ICEPi/SESA Nº 007/2019, Nome do
candidato e categoria profissional.

1.2 No item 4.10, onde lê-se:
4.10 As inscrições dos candidatos que apresentarem documentação incompleta, ilegível
ou com data de postagem do SEDEX posterior ao dia 25/10/2019 não serão homologadas.

1.2.1 Leia-se:
4.10 As inscrições dos candidatos que apresentarem documentação incompleta ou
ilegível não serão homologadas.